
Contingente Arancelario Ordinario de Productos Lácteos
3,700.00Time

Brokers, Inc.
Leche

condensada
Azucarada.-040

2.99.93

Agencias Feduro,
S.A.

1 Lote de
17 TM =

17.00
17.00 Fórmula Eagle 3,700.00 62,900.0002 Feduro

Internacional
Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada62,900.00 0.00Empaque: Latas de 14 Oz y 24 latas por
caja.
 
Fecha Entrega: Hasta el 31/12/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Contado vs. Entrega
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

5,685.00Time
Brokers, Inc.

Leche entera
en polvo

-0402.21.91
Distribuidora Dos
Pinos de Panamá

,S.A.
3 Lotes de
16 TM y 1

Lote de 15
TM =
63.00

63.00 Fórmula Dos Pinos 5,685.00 358,155.0002 Cooperativa de
Productores de

Leche Dos Pinos
R.L.

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada358,155.00 0.00Empaque: En envases de 1kg o menos
 
Fecha Entrega: Hasta el 31/12/2011
 
Lugar Proc.: Costa Rica
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Contado vs. Entrega
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

850.00Time
Brokers, Inc.

Leche Fluida
en envases

asepticos, para
larga

duración-0401.
20.10

Distribuidora Dos
Pinos de Panamá

,S.A.
4 Lotes de
19 TM y 1

Lote de 14
TM =
90.00

90.00 Fórmula Dos Pinos 850.00 76,500.0002 Cooperativa de
Productores de

Leche Dos Pinos
R.L.

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada76,500.00 0.00Empaque: En envases asepticos.
 
Fecha Entrega: Hasta el 31/12/2011
 
Lugar Proc.: Costa Rica
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Contado vs. Entrega
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. C.A.042-2011
12/07/2011
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MargenObservaciones

825.00Time
Brokers, Inc.

Leche, con
contenido de

materias
grasas, en

peso, inferior o
igual a 1% en

peso.-0401.10.
00

Distribuidora Dos
Pinos de Panamá

,S.A.
13 Lotes

de 20 TM
= 260.00

260.00 Fórmula Dos Pinos. 825.00 214,500.0002 Cooperativa de
Productores de

Leche Dos Pinos
R.L.

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada214,500.00 0.00Empaque: En envases asepticos.
 
Fecha Entrega: Hasta el 31/12/2011
 
Lugar Proc.: Costa Rica.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Contado vs. Entrega
 
Tipo: Producto Terminado
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Observaciones: 

6,170.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Queso
Crema-0406.10

.90
Tagaropulos, S.A. 1 Lote de

15 TM y 1
Lote de 11

TM =
26.00

26.00 Queso los
demás/Queso Crema

6,170.00 160,420.0022 Kraft Foods
Internacional, Inc.

PHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada160,420.00 0.00Empaque: Barritas de 8 y 3 onzas
 
Fecha Entrega: Hasta el 31/12/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable y a
la vista.
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

5,250.00Time
Brokers, Inc.

Queso fundido,
excepto el

rayado o en
polvo-0406.30.

00

Media Items, Inc. 4 Lotes de
15 T.M. =

60.00
60.00 Queso fundido marca

Borden, pasteurizado.
5,250.00 315,000.0002 Redwood

Solutions, LTD
Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada315,000.00 0.00Empaque: Cajas de 6 lbs. o más.
 
Fecha Entrega: Hasta el 31/12/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable
confirmada, pagadera a 45 días B/L
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

7,170.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Queso fundido,
excepto el

rayado o en
polvo-0406.30.

00

Tagaropulos, S.A. 1 Lote de
12T.M. y 1
Lote de 15

T.M. =
27.00

27.00 Queso fundido. 7,170.00 193,590.0022 Kraft Foods
Internacional, Inc.

PHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada193,590.00 0.00Empaque: Barritas de 8 y 3 onzas
 
Fecha Entrega: Hasta el 31/12/2011
 
Lugar Proc.: Estados Unidos.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable y a
la vista.
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

36.00 543.00 1,381,065.00TOTAL POR PRODUCTO: 1,381,065.00 0.00

36.00 543.00 1,381,065.00GRAN TOTAL: 1,381,065.00 0.00
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